РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2020 года                        с. Казачинское                                        № 2-4

О снятии полномочий депутата

Казачинского районного

Совета депутатов Веревкиной Н.И.

Руководствуясь ст. 32 Устава Казачинского района, рассмотрев личное

заявление депутата Казачинского районного Совета депутатов Надежды

Ивановны Веревкиной о снятии полномочий, Казачинский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутата Казачинского районного Совета депутатов с

Надежды Ивановны Веревкиной.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в районной общественно-политической газете

«Новая жизнь».

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов          А.Ю. Парилов